
ŠK Slovan Bratislava jun.
Dnes sa na našom domácom ihrisku predstaví súper ŠK Slovan Bratislava . Týmto 
u nás srdečne vítame vedenie, hráčov i fanúšikov. Čaká nás zápas so súperom z 5. 
miesta v aktuálnej tabuľke s počtom bodov 38. My sme na 10.mieste s počtom bodov 
31.  Veríme,  že  v dnešnom stretnutí  na  domácej  pôde  naše  mužstvo   zmobilizuje 
svoje sily, podá dobrý výkon a tri body zostanú doma.  
BLAVA DO TOHO! 

       Súpiska ŠK Blava             ŠK Slovan Bratislava jun.

Milan Horný RUSINA  Peter             
Peter Strečanský BRAUNEIS  Richard          
Michal Jakáb HEGEDUS  Ladislav          
Juraj Bachňák UHLÍK  Tomáš            
Ivan Chalány KRÁLÍK  Ján                 
Boris Mikláš ALŽBETKIN  Michal             
Tomáš Sedlák PEŇAŠKA  Michal             
Maroš Boskovič BELICA  Miloš              
Martin Machovič PECKO  Ladislav          
Martin Kirinovič FORTUNA  Erik                
Michal Majgot HUTTA  Lukáš             
Pavol Mackovčín JACKULIAK  Martin            
Emil Sliva ČERMÁK  Peter              
Andrej Modrovič KRATOCHVÍL  Peter             
Mário Nemček KRKOŠKA  Jakub              
Lukáš Kadlíček KOLČÁK  Kristián           
Jaroslav Psota BAGI  Tomáš             

Prezident: Peter Ryška TITTEL Dušan 
Predseda : Mgr. Daniel Horváth                    

    Tréner: Ľubomír Chudý                                 MAIXNER  Štefan        
                           

    Tréner : Mgr. Jozef Brezovský                      
    Asistent tr.: Mgr. Marek Juhász                     STÚPALA  Tomáš      
    Ved. mužstva: Jaroslav Kirinovič         ABRMAN   Štefan    
    Masér: Tibor Matovič                     MUDr. REIS  Richard, 

    Lekár: MUDr. Danka Gréková            MUDr. SUCHOŇ       Jaroslav

      

      Rozhodca: Boris Marhefka - Badín
      I. asistent rozhodcu: Gabriel Bacsa – Veľký Krtíš
      II. asistent rozhodcu: Miroslav Zifčák – Topoľčany 
       Delegát SFZ: Ján Franek - Smolenice

BLAVASPORT
Spravodaj Športových klubov

 Blava Jaslovské Bohunice

ROČNÍK XV.        ČÍSLO 5   

MAJSTROVSKÉ FUTBALOVÉ STRETNUTIE 
II. LIGY

26.kolo  15. mája 2010 o 17.00 hod

ŠK  BLAVA  –  ŠK Slovan Bratislava jun.

Zostávajúce stretnutia 26. kola
ŠK Bernolákovo - FK Rača, MFK Topvar Topoľčany- FKM N. Zámky, FK 
Slovan  Nemšová  -  FKM FC Trnava  B,  Spartak  Myjava  -  FK Spartak 
Vráble, OTJ Moravany - ŠK SFM Senec, FC Nitra B - Dunajská Streda B,  
MFK Vrbové - AFK Nové Mesto.
FK SPARTAK Vráble  - -
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25. kolo   Spartak Vráble - ŠK BLAVA            0 : 0    

ROZHODCOVIA : Špaček, Martiš, Kachnič    DELEGÁT:    Schmidt Alexander
ŽK: 7. Mackovčín Pavol, 84. Troják Patrik, 88. Boskovič Maroš    
ČK: 90.Boskovič
NAJLEPŠÍ HRÁČI: Chalány, Psota
ZOSTAVA: PSOTA Jaroslav, MACKOVČÍN Pavol, CHALÁNY Ivan, SLIVA 
Emil,  JAKÁB Michal  (69.  GAŽO Marek),  MAŠKA Marek,  TROJÁK Patrik, 
BOSKOVIČ Maroš, STREČANSKÝ Peter, MODROVIČ Andrej (90. NEMČEK 
Mário), SEDLÁK Tomáš (76. KADLÍČEK Lukáš).
                  Celý týždenný mikrocyklus pred stretnutím sme venovali hernému 
tréningu  a  zdokonaľovaniu  v  zakončení.  Vedeli  sme,  že  Vráble  nedokážu  v 
poslednej dobe dotiahnuť stretnutia do víťazného konca, a tak sme chceli u nich 
prekvapiť.  Rozhodli  sme  sa  pre  trojicu  útočníkov  Strečanský  –  Modrovič  – 
Sedlák, kde táto trojica mala robiť starosti súperovej obrane. Tento krát nedostal 
šancu od začiatku Lukáš Kadlíček,  s  ktorého výkonmi je veľká nespokojnosť. 
Avšak už úvodné minúty stretnutia jasne naznačili, že domáci chcú tento zápas 
jednoznačne  vyhrať.  Či  už  to  boli  ich  pokriky  na  našich  hráčov,  alebo  na 
rozhodcov a celý zápas sa nervózne tlačili pred našu bránu. Aj vďaka niektorým 
verdiktom rozhodcu  si  mohli  domáci  dovoliť  viac  drzosti  v  súbojoch,  čo  ich 
držalo častejšie na našej polovici. Výborne zahrali Ivan Chalány a v bráne Jaro 
Psota. Skórovať sme mohli po šanci Kadlíčka a po priamom kope Strečanského, 
ale to bolo z našej strany smerom dopredu všetko. Znova obrana a defenzívni 
záložníci zahrali lepšie ako naša ofenzíva.

Tréner: Jozef Brezovský

Výsledky 25. kola

Domáci Skóre Hostia
FK Nové Zámky 0:0 Spartak Myjava
FC Spartak Trnava B 1:0 MFK Topvar Topoľčany
ŠK SFM Senec 3:0 FKS Nemšová
FK Rača 0:1 OTJ Moravany
FC DAC 1904 D. Streda B, 2:3 ŠK Bernolákovo
AFC N. M. n./Váhom 11.5. FC Nitra B, a. s. 
ŠK Slovan Bratislava jun., 3:0 MFK Vrbové
Spartak Vráble 0:0 ŠK Blava J. Bohunice

TENIS
Staršie žiačky nesklamali

V areáli antukových dvorcoch ŠK Blava sa odohralo 2. kolo súťaže družstiev 
starších  žiačok.  Našim  súperom  bolo  družstvo  starších  žiačok  TK  Kúpele 
Piešťany B. Dievčatá podali výborné výkony. 
Maluniaková Laura tvrdou a presnou hrou vyhrala svoj zápas a viedli sme 1:0. 
Kadlecová  Simona  mala  na  začiatku  rešpekt  zo  súperky,  ale  v druhom  sete 
pridala, zápas zdramatizovala, ale nakoniec prehrala. Stav bol 1:1. 
Mrvová Alexandra nestačila na dobre hrajúcu Obertášovú a prehrala. Stav bol 
1:2 pre súperky. 
Junasová  Patrícia  vo  výbornom  zápase  vyhrala  prvý  set,  v druhom  prehrala 
a v treťom, plným zvratov zabojovala a vyhrala a upravila stav na 2:2.
Na rad prišli štvorhry. V ňom Maluniaková s Junasovou nezachytili úvod zápasu 
a museli  doháňať  náskok  súperiek.  Tie  ich  dobrou  hrou  nepustili  do  brejku 
a zaslúžene  vyhrali.  Stav  bol  2:3  pre  Piešťanky.  Druhá  dvojica  Mrvová 
s Remenárovou  sa  snažili  vyhrať,  ale  v dobre  rozohratom  zápase  nezvládli 
koncovku a prehrali v troch setoch pričom v treťom viedli 2:0. Piešťanky týmto 
zápasom  vyhrali  a  upravili  stav  na  konečných  4:2.  Našim  dievčatám  patrí 
poďakovanie za predvedené výkony a určite potešili svojho trénera za prístup a 
odvedené výkony.

Druhé kolo mladších žiačok bez zaváhania

V areáli  TC EMPIRE Trnava  sa  odohralo  2.  kolo  súťaže  družstiev  mladších 
žiačok. Mladšie žiačky ŠK Blava ,,A“ si poradilo bez najmenších problémov s 
družstvom mladších žiačok TC EMPIRE Trnava ,,B“. Zápasy sa odohrali v réžii 
našich dievčat, ktoré potvrdili úlohu favorita. 

Ing. Martin Junas, predseda TK

Pozývame Vás na 2.ročník tenisového turnaja v dvojhrách
o putovný pohár predsedu tenisového klubu ŠK Blava

Tenisový areál slávnych 29.mája 2010

Prihlášky do 24.5.2010
matovicova@jaslovskebohunice.sk       0918 / 588 074

Štartovné: 5 €

mailto:matovicova@jaslovskebohunice.sk
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23. kolo   ŠK BLAVA – MFK Vrbové         0 : 0

ZOSTAVA:HORNÝ  Milan,  TROJÁK  Patrik,  BACHŇÁK  Juraj,  MACKOVČÍN  Pavol, 
GAŽO Marek, JAKÁB Michal (76. MAŠKA Marek),  MODROVIČ Andrej(87.NEMČEK 
Mário), STREČANSKÝ Peter(46. SEDLÁK Tomáš), MAJGOT Michal, CHALÁNY Ivan, 
KADLÍČEK Lukáš.   
ŽK:     60. Michal Majgot, 75. Milan Horný      ČK:     nikto
NAJLEPŠÍ HRÁČ:  Milan Horný                                                             
             Postavenie oboch mužstiev v tabuľke pred týmto derby nasvedčovalo, že oba tímy si 
na  ihrisku nič  nedarujú.  Po vlažnom začiatku  sme sa  postupne  dostávali  do súvislejších 
kombinácii a dostávali sa do blízkosti vrbovskej bránky. Sľubné prieniky Michala Majgota a 
Ivana  Chalányho,  však  obrana  hostí  odvrátila.  Predpokladali  sme,  že  v  druhom polčase 
budeme zvyšovať tempo, ale boli to práve hostia z Vrbového, ktorí začali preberať aktivitu 
do svojich rúk. Prestali sme aktívne vykrývať priestor, pohyb hráčov bez lopty vôbec nebol a 
hostia  nás  chvíľami  dostali  pod  tlak.  V  týchto  chvíľach  spoľahlivo  zahrali  Bachňák  s 
brankárom Horným, ku ktorým sa však nikto ďalší  nepridal.  Napriek tomu, že v samom 
závere mal gól na hlave Marek Gažo a mohol rozhodnúť v náš prospech, musím konštatovať 
veľké  sklamanie  z  prístupu  skúsených  hráčov  domácej  kabíny  k  zápasu  a  svojim 
povinnostiam v ňom. Realita je taká, že z hráča nedostanete viac ako je ochotný dať alebo 
ukázať. Pre nás trénerov bol výkon našich hráčov v tomto stretnutí veľkým sklamaním a 
spokojní môžeme byť len s bodovým ziskom. 

24. kolo   Spartak Myjava - ŠK BLAVA            1 : 1    (1 : 0)
GÓLY:   51. Ivan Chalány
ZOSTAVA :PSOTA Jaroslav , BACHŇÁK Juraj,  CHALÁNY Ivan , SLIVA Emil, JAKÁB 
Michal,  MAŠKA  Marek,  BOSKOVIČ  Maroš  ,  NEMČEK  Mário,  MODROVIČ  Andrej, 
KADLÍČEK Lukáš (65. GEFFERT Branislav, 90. MAŠKA Pavol), SEDLÁK Tomáš.
ŽK:     62. Modrovič, 74. Nemček, 76. Geffert, 84. Psota      ČK:     nikto
NAJLEPŠÍ HRÁČI: Bachňák, Maška Marek
              Na stretnutie sme cestovali bez dlhodobo zranených hráčov základnej zostavy, ku 
ktorým sa v týždni  pridali  aj  Boris  Mikláš,  Peter  Strečanský a Milan  Horný.  Doplnenie 
talentovanými dorastencami sme s trénerom Ľubomírom Chudým nepovažovali za vhodné 
vzhľadom k dôležitému stretnutiu 3. ligy dorastu so Spartakom Trnava „B“ o prvé miesto v 
tabuľke.  Na  Myjave  sa  však  potvrdilo,  že  keď  hráči  dodržia  taktické  pokyny,  hrajú 
disciplinovane  a  bojovne,  tak  aj  v  oklieštenej  zostave  sa  dá  odohrať  dôstojný  zápas. 
Necestovali sme do Myjavy v porazeneckej nálade a hráči to dokázali aj na ihrisku. „Hrať 
disciplinovane v obrane  a nebezpečne vyrážať do brejkov“ – také slová padli v kabíne pred 
stretnutím.  Prvý  gól  sme  síce  dostali  po  nedorozumení  stopéra  Chalányho  s  brankárom 
Psotom,  ale  takýto  moment  sa  už  neopakoval.  Musím  uznať,  že  Myjava  veľmi  dobre 
kombinovala a zatlačila nás pred šestnástku, ale ich stereotypné útoky zachytávali naši, tento 
krát, efektívne pohybliví hráči. Výborne sme hrozili z protiútokov, najmä šance Modroviča 
alebo Sedláka boli blízko gólu. Hráčom chcem za bojovnosť a výkon len zagratulovať, aj 
keď musím súčasne  povedať,  že nás  čaká  veľa  práce  s  našim herným prejavom a  hrou 
smerom do útoku. 

Tréner: Jozef Brezovský

VODÁCI

Vodáci z Jaslovských Bohuníc  sa zúčastnili aj odomykania vody na rieke Váh, najskôr 
v Trenčíne 16. apríla,  1. mája na Slňave v Piešťanoch a 2. mája v Hlohovci. 
 Popísať  atmosféru  takýchto  akcií  je  úloha  pre   básnika,  vodákovi  zostávajú 
nezabudnuteľné zážitky, nové kamarátstva a niekedy sa podarí aj zastaviť čas a zachytiť 
neopakovateľné okamžiky na foto.

 
Modlitba hlohovských vodákov

Prosíme ťa Bože, daj vodákom vodu, voda duše spája, nehľadí na módu.
Prosíme ťa Bože, daj im ľahké člny, pádla, čo zdolajú i nepekné vlny.
Nech im večne tečú ladné vody Váhu, žiadame tak veľa za ich túžby, snahu?
Ďakujeme Bože, že si tu bol s nami, keď Neptún vkročil do vôd s požehnaním.
Berieme dar z nebies, otvárame vodu, pod hlohovským mostom Váh si spieva ódu.

Pozvánka na SPLANEKOR 2010

SPLAV NETRADIČNÝCH KORÁBOV PO VÁHU 2010 sa už pripravuje a 
uskutoční sa dňa 03.07.2010 v sobotu od 10,00 hod na Ostrove v Trenčíne

Ing. Jozef Vrbovský, koordinátor VK

http://www.skblava.sk/index.php?clanok=405
http://www.skblava.sk/index.php?clanok=404
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23. kolo FC Spartak Trnava “B“ - ŠK Blava 2:1 (1:0)
Góly: Ľuboš Krivánek
Štefan  Matejkovič-  Roman Kavuliak,  Silvester  Grígel,  Patrik Troják,  Adam Kollarovič, 
Marek Gažo, Marek Greguška, Patrik Chudý, Patrik Nemec, Adam Pavlík, Michal Majgot. 
Striedali: Branislav Geffert, Radovan Vejčík, Ľuboš Krivánek.
Vo  veľmi  dôležitom  stretnutí  o prvé  miesto  v tabuľke,  začali  obe  družstvá  opartne. 
Postupne hra začínala naberať na tempe, ale po ojedinelej štandardnej situácii sa domáci 
Spartak dostal do vedenia po chybe brankára Matejkoviča. Tento lacný gól ovplyvnil náš 
výkon a počas celého prvého polčasu sme sa nedostali do súvislej,  kombinačnej hry.  Do 
druhého polčasu sme nastúpili s úmyslom streliť gól, čo sa nám podarilo v 60.min., ale ani 
nie po 10.min. sme druhý krát inkasovali po spornej ofsajdovej situácii.  Stretnutie až do 
konca  udržal  v rukách  rozhodca,  ktorý  sa  svojim  výkonom  vôbec  nepriblížil  významu 
zápasu a kvalite oboch družstiev. 

Mgr. Jozef Brezovský, manažér mládeže

24. kolo  ŠK Blava - Boleráz            5:1  (4:0)
GÓLY:  Pavol Maška 2, Adam Pavlík, Radovan Vejčík, Branislav Geffert
ZOSTAVA: Štefan Matejkovič, Roman Kavuliak, Silvester Grígel, Adam Kollarovič, 
Marek Gažo,(46.min. Hulík), Marek Greguška, (70.min. Michal Sládeček), Patrik Chudý, 
Patrik Nemec, Pavol Maška, (60.min. Branislav Geffert), Adam Pavlík, Radovan Vejčík.
Náhradníci: Branislav Geffert, Michal Sládeček, Hulík, Patrik Troják, Lukáš Janíček.
             V tomto domácom zápase sme si chceli po prehre v Trnave z chuti zahrať a  
jednoznačne vyhrať.  V prvom polčase sme dali góly po pekných a rýchlych akciách. V 
druhom polčase to  bolo o niečo slabšie,  nakoľko  sme hrali  viac  individuálne  a  nie  tak 
priamočiaro. No po zápase sme mohli byť s výkonom hráčov spokojní.

Ľubomír Chudý, tréner

Zápas mladšieho dorastu III.ligy

23. kolo FC Spartak Trnava “B“ - ŠK Blava 0:1 (0:0) 
Góly: Lukáš Buchanec

24.kolo  ŠK Blava – Slavoj Boleráz             2:0 (0 : 0 )
GÓLY: Martin Orichel, Lukáš Buchanec
ZOSTAVA:  Orichel  Martin  -  Krajčovič  Matúš,  Maška  Peter,  Brunner  Pavol  (41.  min. 
Hrčka  Ľuboš)  Krajčovič  Jakub  (  Tolarovič  Jakub),  Zlámala  Pavol,  Koleno  Ivan 
(  60.min.Režnák  Ondrej)  ,  Valent  Roman(  35.  min.   Danko  Matej),  Krajčovič  Peter, 
Lančarič Peter, Buchanec Lukáš.
             Do polčasu sa na výbornom teréne hral vyrovnaný zápas. Aj keď sme mali prevahu, 
nedokázali  sme  sa  presadiť  v  koncovke.  Príležitosti  Mašku,  Kolena,  Krajčoviča  zostali 
nevyužité. V druhom polčase, po prestriedaní sa naša prevaha zvýšila, čoho výsledkom bol 
vedúci gól, ktorý strelil  z pokutového kopu ORICHEL. Bežala 60 min. a po sérii rohových 
kopov sme opäť nedokázali  dopraviť loptu za súperovho brankára.  O tri minúty neskôr 
REŽNÁKOVÁ aktivita slávila úspech. Upravil na konečných 2:0.

Igor Gažovič, tréner

Zápas starších žiakov III.ligy STRED
16.kolo   Šamorín – ŠK Blava 2:0  (0:0)
Najlepší hráči: René Holovič, Patrik Pásztor, Adam Polakovič 
Zostava s ohodnotením výkonov:
René Holovič 1-  Denis Lopatka 4,  Patrik Pásztor 2,  Adam Polakovič 2, 
Miloš  Rapant  4  (  46.min.  Dávid  Štefanka)-  (  63.min.Daniel  Melicher), 
Martin Hanuštiak 3, Jozef Žák 3, Patrik Hodulík 3, Erik Horváth 4, Filip 
Cmero 3, Peter Kocán 4.

Šamorín sa cez zimu veľmi posilnil, bol fyzicky zdaný a bolo len otázkou 
času, kedy naša obrana na čele s výborným brankárom, kapituluje. Stalo sa 
to  až  v závere  zápasu,  ale  pred  tým  mohol  dať  Cmero  dva  góly 
z ojedinelých  protiútokov.  Treba  priznať,  že  súper  bol  lepší,  my  máme 
niektoré  slabé  posty  v obrane  a na  jar  vôbec  nehrá  dobre  talentovaný 
Kocán.

Stanislav Jarábek, tréner
Starší žiaci III.liga stred

1 Moravský Sv.Ján 13 11 0 2 52 : 10 33 15
2 Šamorín 13 10 1 2 50 : 11 31 13
3 Sereď 13 10 0 3 42 : 14 30 15
4 ŠK Blava 13 8 1 4 30 : 26 25 7
5 Skalica 13 6 4 3 33 : 12 22 1
6 Dunajsk Streda "B 13 4 1 8 18 : 37 13 -8
7 Slávia Trnava 13 3 2 8 11 : 43 11 -10
8 Veľké Kostoľany 14 2 3 9 10 : 41 9 -15
9 Šoporňa 12 2 1 9 7 : 31 7 -14
10 Holíč 13 2 1 10 6 : 34 7 -11
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Zápasy mladších žiakov III.ligy STRED

16. kolo: FC ŠTK Šamorín 1914 - ŠK Blava 2:3 (0:2)
Góly: Pavol Palšovič 2, Dušan Jamrich 

Mladší žiaci Starší žiaci
Šoporňa - Slávia Trnava Šoporňa - Slávia Trnava

3
: 1   ( 2 : 1 ) 

0
: 0 

Šamorín - ŠK Blava Šamorín - ŠK Blava
2

: 3   ( 0 : 2 ) 
2

: 0 

Holíč - Veľké Kostoľany Holíč - Veľké Kostoľany
4

: 1 
1

: 0 

D.   Streda. B  - Sereď D.   Streda. B  - Sereď
4

: 1   ( 0 : 1 ) 
2

: 0 

Mladší žiaci III.liga stred
1 Skalica 13 13 0 0 75 : 13 39 18
2 Moravský Sv.Ján 13 8 3 2 50 : 16 27 9
3 Dunajská Streda "B 13 8 2 3 57 : 24 26 5
4 Sereď 13 8 1 4 43 : 20 25 10
5 Šamorín 13 7 0 6 37 : 30 21 3
6 ŠK Blava 13 5 1 7 25 : 52 16 -2
7 Slávia Trnava 13 5 0 8 25 : 44 15 -6
8 Šoporňa 12 3 2 7 33 : 58 11 -10
9 Veľké Kostoľany 14 1 2 11 11 : 53 5 -19
10 Holíč 13 1 1 11 8 : 54 4 -14

5.kolo súťaže prípraviek ObFZ
ldov - ŠK Blava 2:10 (2:6)
Góly: Šimon Horváth 2, Erik Matovič, Adam Kurek, Denis Balun, Daniel Dvorák 
3, Martin Sekera 2.

Pozvánka

Správna  rada  Športových  klubov  Blava  Jaslovské  Bohunice 
v súlade s článkom 10, ods.2 písm. b) Stanov ŠK Blava , týmto zvoláva 
Konferenciu  Športových klubov Blava,  ktorá sa uskutoční

dňa 21. mája 2010 (piatok) o 18.00 hod.
 v Spoločenskom dome v Jaslovských Bohuniciach .

Program:

1. Otvorenie.
2. Voľba pracovného predsedníctva, návrhovej, volebnej 

a mandátovej komisie.
3. Správa o činnosti  ŠK Blava.
4. Správa o hospodárení.
5. Správa revíznej komisie.
6. Návrh a doplňujúca voľba členov Správnej rady ŠK Blava.
7. Plán činnosti ŠK Blava na rok 2010.
8. Rozpočet na rok 2010.
9. Diskusia.
10. Uznesenie z Konferencie.
11. Ukončenie Konferencie.

Veríme, že si svoj program zorganizujete tak, aby ste sa Konferencie 
mohli zúčastniť.
Prineste si  so sebou členský preukaz ŠK Blava a 5 € na zaplatenie 
členského poplatku na rok 2010. Účasť členov ŠK Blava je povinná.

http://www.zsfz.sk/tabulky.php?ids=8&sk=121&st=info&pkolo=16&wh=53444
http://www.zsfz.sk/tabulky.php?ids=8&sk=121&st=info&pkolo=16&wh=53444
http://www.zsfz.sk/tabulky.php?ids=8&sk=121&st=info&pkolo=16&wh=53444
http://www.zsfz.sk/tabulky.php?ids=8&sk=122&st=info&pkolo=16&wh=53576
http://www.zsfz.sk/tabulky.php?ids=8&sk=122&st=info&pkolo=16&wh=53576
http://www.zsfz.sk/tabulky.php?ids=8&sk=122&st=info&pkolo=16&wh=53576
http://www.zsfz.sk/tabulky.php?ids=8&sk=121&st=info&pkolo=16&wh=53443
http://www.zsfz.sk/tabulky.php?ids=8&sk=121&st=info&pkolo=16&wh=53443
http://www.zsfz.sk/tabulky.php?ids=8&sk=121&st=info&pkolo=16&wh=53443
http://www.zsfz.sk/tabulky.php?ids=8&sk=122&st=info&pkolo=16&wh=53575
http://www.zsfz.sk/tabulky.php?ids=8&sk=122&st=info&pkolo=16&wh=53575
http://www.zsfz.sk/tabulky.php?ids=8&sk=122&st=info&pkolo=16&wh=53575
http://www.zsfz.sk/tabulky.php?ids=8&sk=121&st=info&pkolo=16&wh=53441
http://www.zsfz.sk/tabulky.php?ids=8&sk=121&st=info&pkolo=16&wh=53441
http://www.zsfz.sk/tabulky.php?ids=8&sk=121&st=info&pkolo=16&wh=53441
http://www.zsfz.sk/tabulky.php?ids=8&sk=122&st=info&pkolo=16&wh=53573
http://www.zsfz.sk/tabulky.php?ids=8&sk=122&st=info&pkolo=16&wh=53573
http://www.zsfz.sk/tabulky.php?ids=8&sk=122&st=info&pkolo=16&wh=53573
http://www.zsfz.sk/tabulky.php?ids=8&sk=121&st=info&pkolo=16&wh=53440
http://www.zsfz.sk/tabulky.php?ids=8&sk=121&st=info&pkolo=16&wh=53440
http://www.zsfz.sk/tabulky.php?ids=8&sk=121&st=info&pkolo=16&wh=53440
http://www.zsfz.sk/tabulky.php?ids=8&sk=122&st=info&pkolo=16&wh=53572
http://www.zsfz.sk/tabulky.php?ids=8&sk=122&st=info&pkolo=16&wh=53572
http://www.zsfz.sk/tabulky.php?ids=8&sk=122&st=info&pkolo=16&wh=53572
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Muži II. liga západ
1 ŠK SFM Senec 25 19 2 4 43:16 59 20 1
2 FC Spartak Trnava B 25 14 4 7 43:27 46 7 2
3 OTJ Moravany 24 11 6 7 34:25 39 6 3
4 FK Nové Zámky 25 10 9 6 26:20 39 0 4
5 Slovan Bratislava jun., 25 11 5 9 34:24 38 -1 5
6 Spartak Myjava 25 9 11 5 22:19 38 2 6
7 ŠK Bernolákovo 25 10 6 9 36:35 36 0 7
8 AFC N. M. n./Váhom 24 10 4 10 35:36 34 -2 8
9 FKS Nemšová 25 8 9 8 30:32 33 -3 9
10 ŠK Blava J. Bohunice 25 6 13 6 26:29 31 -5 10
11 FC Nitra B, a. s. 24 7 8 9 33:35 29 -7 11
12 Spartak Vráble 25 7 7 11 29:29 28 -11 12
13 FK Rača 25 7 5 13 28:35 26 -13 13
14 MFK Vrbové 25 7 5 13 18:31 26 -10 14
15 MFK Topoľčany 25 7 4 14 30:44 25 -11 15
16 FC DAC  D. Streda B, 24 4 4 16 22:52 16 -23 16

Tabuľky našich mužstiev

Starší dorast  III .liga
1 Spartak Trnava "B 24 18 4 2 74 : 27 58
2 ŠK Blava 24 18 3 3 71 : 19 57
3 Nové M. n/Váhom 24 12 6 6 53 : 38 42
4 ČFK Nitra 24 12 4 8 45 : 30 40
5 Piešťany 24 11 4 9 50 : 40 37
6 Nové Zámky 24 10 7 7 44 : 35 37
7 Boleráz 24 11 4 9 42 : 48 37
8 Šaľa 24 11 3 10 43 : 33 36
9 Topoľčany 24 11 3 10 51 : 42 36

10 Komárno 24 9 6 9 47 : 41 33
11 Považská Bystrica 24 8 8 8 41 : 44 32
12 Nemšová 24 8 5 11 37 : 45 29
13 Galanta 24 8 2 14 39 : 53 26
14 ViOn "B 24 7 5 12 40 : 60 26
15 Sereď 24 4 3 17 29 : 76 15
16 Partizánske 24 0 1 23 15 : 90 1

Mladší dorast III.liga
1 ČFK Nitra 24 18 5 1 70 : 12 59
2 Topoľčany 24 18 2 4 75 : 17 56
3 Jaslovské Bohunice 24 16 1 7 49 : 23 49
4 Nové Mesto n/Váhom 24 15 3 6 66 : 29 48
5 Nemšová 24 13 5 6 58 : 33 44
6 Spartak Trnava "B 24 12 4 8 49 : 22 40
7 Galanta 24 11 3 10 38 : 33 36
8 ViOn "B 24 11 2 11 47 : 31 35
9 Nové Zámky 24 9 3 12 36 : 42 30

10 Piešťany 24 8 5 11 44 : 50 29
11 Šaľa 24 7 5 12 35 : 42 26
12 Považská Bystrica 24 5 9 10 37 : 49 24
13 Sereď 24 5 6 13 22 : 67 21
14 Boleráz 24 5 4 15 37 : 76 19
15 Komárno 24 4 4 16 14 : 53 16
16 Partizánske 24 4 1 19 13 : 111 13

Pozvánka na majstrovské zápasy družstiev ŠK Blava
Muži

27.kolo  AFK N. Mesto - ŠK Blava  22.5.10 sobota 17:00 OA: 14.30
28.kolo  ŠK Blava – FK DAC D. Streda “B“ 29.5.10 sobota 17.00  

Mladší a     starší dorast  

26.kolo ŠKF Sereď - ŠK Blava   22.5.10 sobota  10:00/12:30  OA:8:00
27.kolo ŠK Blava – FC Vion „B“ 30.5.10 nedeľa  10.00/12.30

Mladší a     starší žiaci  

18.kolo ŠK Šoporňa – ŠK Blava 22.5.10 sobota 10:30/12:30 OA: 8:30
19.kolo voľno

Výsledky a tabuľky, informácie, fotky- všetkých klubov : 
www.skblava.sk

http://www.skblava.sk/
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